211. iuxta... Mediano, restituido según c.
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Et est una de predictis tribus uineis, iuxta uineam Vitalis de tolosa, et 
ex aliis duabus partibus iuxta mallolos Boneti de abblitas. secunda vinea est in 
salas, iuxta vineam Bertrandi, fratris mei, et ex alia parte iuxta uineam Ferradi, 
fratris mei. tercia vinea est ad turrem de don serrano, iuxta peçam Eneci, pas-
toris de calcetas, et ex alia parte iuxta semderum de Lor.

Et est una de predictis quinque casis iuxta casas Guillelmi Baldouini, et 
ex alia parte iuxta murum. secunda casa est iuxta casas Guillelmi Baldouini, et 
ex alia parte iuxta casas filiorum sancii moça de cascant. tercia casa est iuxta 
aream de Blanca de Barrio de moros, et ex alia parte iuxta casal Ferrandi, fratris 
mei. Quarta casa est iuxta aream Guillelmi de castel Blanc et ex alia parte iuxta 
viam publicam. Quinta uero casa est, iuxta casal Ferrandi, fratris mei, et ex alia 
parte iuxta casal Berengarii, fratris mei.

Et est illa area iuxta aream hospitalis sancti Johannis, et ex alia parte 
iuxta aream de Blanca de Barrio de moros.

illas predictas peças et vineas et casas et aream uendo cum introitibus et 
exitibus earum et de terra usque ad celum et cum totis suis heremis et poblatis, 
et cum aquis suis et herbis et pascuis, et cum omnibus directis suis et pertinen-
tiis, vobis domino sancio, regi Nauarre, per ii milia et c solidos de sanchetis 
denariis bone monete curribilis. sum paccata in pace et bono amore de precio 
et de aliara. Et dono fidantiam saluetatis de omnibus predictis hereditatibus ad 
forum tutele sine aliqua fraude et mala uoce, sancium de Funes.

sunt testes hoc uidentes et audientes, Guillelmus, iusticia, et Guillelmus 
Baldouini et Bernardus durandi.

actum est hoc mense septembris, in festiuitate sancti michaelis, sub era 
mª ccª LXXª.

Ego micael de tauro scripsi hanc cartam.
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1222, 28 de julio. tudela

Sancho VII, rey de Navarra, y Ramiro, obispo de Pamplona, restablecen la 
paz entre el burgo de San Saturnino, la Navarrería, la Población de San Nicolás 
y el burgo de San Miguel.

B.: amP, caja 3, n.º 7 a. r. cierbide y E. ramos, Documentación medieval..., n.º 12.
c.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 74-76. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 258. 
J. m.ª Lacarra y Á. martín duque, Fueros de Navarra..., n.º 19. J. m.ª Jimeno Jurío y r. Ji-
meno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 198. c. de marichalar, Documentos 
inéditos..., (1935), pp. 45-47. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 141.
d.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 21-23.
E.: amP, caja 4, n.º 8. r. cierbide y E. ramos, Documentación medieval..., n.º 14. s. García 
Larragueta, Documentos navarros..., n.º 13.
F.: amP, caja 3, n.º 7 c. r. cierbide y E. ramos, Documentación medieval..., n.º 14.
G.: amP, caja 3, n.º 7 B. r. cierbide y E. ramos, Documentación medieval..., n.º 13.
H.: aGN, comptos, caja 3, n.º 33. J. r. castro, Catálogo..., i, n.º 173.
i.: acP, V 39. J. Goñi Gaztambide, Catálogo del Archivo Catedral..., n.º 488. J. Goñi Gaz-
tambide, Colección Diplomática..., n.º 533.
J.: aGN, Papeles de moret, ii, 27v-28v.